
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2024 m. vasario 28 d. įsakymu Nr.(1.3)V-5 

KOVO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

4-27 10:00 

IKTP „Skaitmeninio raštingumo 
kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis 
intelektas - pažinimas ir jo 
panaudojimas meninio ugdymo 
procese“ I ir II moduliai 

Asta Kornišinienė 
informacinių 

technologijų mokytoja 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokyklos 
mokytojams 

Palangos sanatorinė 
mokykla 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

6 13:00 

Mokymai „Skaitymo motyvacijos ir 
gebėjimų skatinimo metodai ir jų 
taikymas ugdymo procese“, 
III užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

Laima Paulaiskienė 
Joniškio raj. švietimo 

centro logopedė-ekspertė 
Vilija Skystimaitė 
Kauno Žaliakalnio 

progimnazijos pradinių 
klasių mokytoja 

Palangos miesto 
mokyklų 

mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 

8 10:00 
Keramikos praktikumas „Rytmečio 
kūrybos tėkmėje“ 

Živilė Malūkaitė 
dailės mokytoja 

metodininkė 

Palangos, 
Klaipėdos, 
Kretingos 

neformaliojo 

švietimo ir  
dailės 

mokytojams 

Palangos gintaro 
muziejus, edukacijų 

salė 

Živilė 
Malūkaitė 

- 

18 13:00 

Mokymai „Skaitymo motyvacijos ir 
gebėjimų skatinimo metodai ir jų 
taikymas ugdymo procese“, 
IV užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

dr. Daiva 
Penkauskienė 

Danguolė Daukšienė 
Šiuolaikinių didaktikų 

centras 

Palangos miesto 
mokyklų 

mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

18-22 - 

Stažuotė „Lyderystė pokyčių valdymui 
ir tinklaveikai. Prancūzijos Respublikos 
ugdymo įstaigų patirtis“ 
pagal TŪM projektą 

Lektorių grupė 
Palangos miesto 
ugdymo įstaigų 

vadovams 
Prancūzija 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

19 15:00 
Mokymai „Kūrybingumas kaip ugdymo 
filosofija ir metodika“ 
pagal TŪM projektą 

Kūrybingumo mokykla 
Palangos miesto 

mokyklų 
mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 

25 12:30 
IKTP „Projektų metodas 
ikimokykliniame ir priešmokykliniame 
ugdyme“ I modulis 

dr. Birutė 
Autukevičienė 
VDU Švietimo 

akademijos docentė 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo 
mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

27 15:00 

IKTP „Švietimo pagalbos specialistų 
(logopedų ir specialiųjų pedagogų) 
ūgtis siekiant vaiko gerovės ir 
pažangos“. Supervizijos , I susitikimas 

Dalia Beniušytė 
psichologė 

psichoterapeutė 

Logopedams ir 
specialiesiems 
pedagogams 

Palangos ŠPT 
Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

5 

7 
8 

9:00 
Pamokos studija „Diskusija po filmo „Dešimt 
priežasčių“ peržiūros“ 

Anglų kalbos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 

Audra Kaklienė - anglų kalbos 
mokytoja metodininkė, 
Vitaly Kirilov - anglų kalbos 
vyr. mokytojas, 
Aušrinė Janušienė - anglų kalbos 
mokytoja ekspertė 

12 10:00 
Atvira veikla „Informacinių technologijų naudojimas 
fizinio ugdymo pamokose“ 

Fizinio ugdymo 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija, 
sporto salė 

Dalia Rakauskienė- fizinio 
ugdymo mokytoja ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio 
ugdymo vyr. mokytojas, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Donatas Rauktys – fizinio 
ugdymo mokytojas 

15 9:00 
Atvira lietuvių kalbos pamoka ,,Etnografiniai 
Lietuvos regionai ir tautinis kostiumas“ 7 kl. 
mokiniams 

Lietuvių kalbos 
mokytojams 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, 208 kab. 

Loreta Kulienė – lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 

19 
20 

9:00 Pamokos studija „Žemė mūsų namai“ 
Ikimokyklinio 
ugdymo mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Pasaka“ 

Kristina Motiejauskaitė - 
ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Silva Mažeikytė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja metodininkė 

21 10:00 
Atvira integruota pasaulio  pažinimo ir muzikos 
pamoka ,,Lietuvos medžiai“ 

Specialiesiems 
pedagogams, PDG 
auklėtojoms 

Palangos ,,Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Virginija Valančauskienė – 
specialioji pedagogė 
metodininkė, 
Dana Danielienė – auklėtoja 
metodininkė 

22 
27 
27 

11:20 
8:55 
10:55 

Pamokos studija „Krepšinio kamuolio varymo ir 
perdavimo technikos veiksmų tobulinimas“ 

Fizinio ugdymo 
mokytojams 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Eglė Venslauskienė – fizinio 
ugdymo mokytoja, 
Laima Bloškienė – fizinio 
ugdymo mokytoja metodininkė, 
Eimantas Poškus – fizinio 
ugdymo mokytojas 

28 10:00 

Atvira integruota kūrybinė matematikos ir lietuvių 
kalbos pamoka-edukacija "Matematika grožinėje 
literatūroje" pagal D. Opolskaitės knygą "Kur dingo 
Edvinas Kratas?" 

Lietuvių kalbos ir 
matematikos 

mokytojams 

Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Oksana Kokorevič - 
matematikos vyr. mokytoja; 
Loreta Kulienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 

 

 

 

 



METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

14 15:00 
Direktoriaus pavaduotojų ugdymui metodinio 
būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Jolita Vaičiulienė – pirmininkė, 
Lina Urbanavičiūtė - metodininkė 

18 15:00 

Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas. Pranešimai 
„Skaitmeninio turinio kūrimas ir jo 
pritaikymas švietimo pagalbos specialisto 
darbe“ ir „Pojūčių lavinimo svarba vaikams, 
turintiems specialiuosius ugdymosi poreikius“ 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Daiva Malakauskienė - pirmininkė, 
Erika Krištopaitytė-Ambrozienė - 
logopedė metodininkė, 
Žydrūnė Verygienė -specialioji pedagogė 

21 15:00 
Palangos miesto mokyklų metodinės tarybos 
susirinkimas 

Tarybos nariams 
Nuotolinis 
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė – direktorė, 
Lina Urbanavičiūtė - metodininkė 

28 10:00 

Metodinė diena ir atviros meistriškumo 
pamokos ,,Muzikavimo pučiamaisiais 
instrumentais aktualijos, inovacijos, problemos 
ir jų sprendimo būdai“ 

Muzikos 
mokytojams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 
metodininkas 

 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

1 
8 

10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

15 
22 
29 

10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Pasaka“ 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

20 14:30 

IKTP „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė 
taptų realybe“ V modulis. 
Intervizijos Palangos m. bendrojo 
ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjams. 
IV susitikimas 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Mokyklų mokytojų padėjėjams, 
dirbantiems su 1-8 klasių 

mokiniais 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

4 12:00 

Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos ir Palangos 
Vlado Jurgučio progimnazijos pradinių klasių mokinių 
paroda „Verpstės“, skirta Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai paminėti 

Palangos miesto savivaldybės 
viešosios bibliotekos vaikų 
literatūros skyrius 

Kristina Jocienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Daiva Tumanaitė Tučkė - mokytojos padėjėja 

7 17:00 

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytojos 
metodininkės Danguolės Baravykienės kūrybinių darbų 
paroda „Su meile Lietuvai“, skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos kurhauzo erdvės Danguolė Baravykienė – dailės mokytoja 
metodininkė 

18 - 
Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Pirmieji pavasario 
žiedai“ 

Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka, Šventosios 

skyrius 

Eglė Slaninaitė-Bučnė – ikimokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Rita Sabaliauskienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja 

20 - 
Kūrybinių darbų paroda „Gamtą tausoju, vadinasi, 
egzistuoju“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 
II aukšto koridorius 

Saulė Paulikienė - fizikos mokytoja ekspertė, 
Elvyra Žilienė - biologijos mokytoja 
metodininkė, 
Alma Stričkaitė - chemijos mokytoja 
metodininkė 

25 - Velykinių kompozicijų ir dekoruotų margučių paroda 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Monika Bušmaitė-Umbrasienė – specialioji 
pedagogė 



Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

26 - 

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokinių 
kūrybinių darbų paroda „Palanga – skaitančių ir kuriančių 
vaikų miestas, skirta Tarptautinei vaikiškos knygos dienai 
ir Palangos dienoms 2024 

Palangos miesto savivaldybės 
viešosios bibliotekos vaikų 

literatūros skyrius 
Gitana Dainiutė – dailės mokytoja  

26 - 
Palangos Šventosios pagrindinės mokyklos mokinių 
paroda „Kuriame Palangai“, skirta Palangos dienų savaitei 

Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka Šventosios 
skyrius 

Daiva Šimkevičienė – dailės vyr. mokytoja 

26 - 
Mokinių darbų paroda „Simegrafija mene ir 
matematikoje“ 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Laura Platūkienė – technologijų mokytoja, 
Algirdas Gulbinskas - technologijų mokytojas, 
Diana Kapica – matematikos ir IT mokytoja 

28 - 
Integruoto lietuvių kalbos ir informacinių technologijų 
projekto metu sukurtų knygos lankstinukų pristatymas ir 
paroda „Knygos lankstinukas“ 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinės mokyklos 
infocentras 

Rima Skudžinskienė - lietuvių kalbos vyr. 
mokytoja 
Diana Kapica - matematikos ir IT mokytoja 

29 10:00 Kūrybinių darbų paroda „Gintaro lašely telpa Palanga” Palangos autobusų stotis 

Irma Matulė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Giedrė Norkūnienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Loreta Ieva Motužienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja 

29 - Paroda „Aplankykim Palangą“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazijos I aukšto 
edukacinė erdvė ir virtuali 
progimnazijos svetainėje 

Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja 
metodininkė 

30 - 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokinių 
kūrybinių darbų paroda „Kolonos“, skirta Palangos 
dienoms 2024 

Palangos gintaro muziejus 

veranda 

Raimondas Daukša – dailės mokytojas 

metodininkas 

 

 

 



KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1 10:00 
Draugiškos tarptautines krepšinio 3x3 varžybos Šventoji-
Rucava-Palanga 

Palangos Šventosios 
pagrindinės mokyklos sporto 

salė 

Eglė Venslauskienė – fizinio ugdymo mokytoja 

1-11 - 

Projektas „Nuo Vasario 16-osios iki Kovo 11-osios“: 
Vėjo malūnėlių gaminimas 
Knygų skirtukai Lietuvai 
Šventinis Kovo 11-osios koncertas 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Aistė Viskontė – lietuvių kalbos vyr. mokytoja, 
Eglė Venslauskienė – fizinio ugdymo mokytoja, 
Daiva Šimkevičienė – dailės vyr. mokytoja, 
Linas Žulkus – technologijų mokytojas 
Šventiniame koncerte su vaikais dalyvauja 
Palangos lopšelio-darželio „Sigutė“ mokytojos: 
Jūratė Dočilovienė, Alma Valaitienė, Aušra 
Toliušienė, Eglė Slaninaitė – Bučnė, Laureta 
Dominauskinė 

4 10:00 
Žemaičių jomarkas Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikams “Kas pirks, kas parduos, kas užgros ir uždainuos” 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 

Reda Pėkienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Irena Sarapinienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Asta Viskontienė ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Valdonė Juozapavičienė – meninio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Ina Varaškienė – ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja 

5 10:45 
Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų „Gintarėlis“ ir 
„Pasaka“ vaikų  šventinis Kovo 11-osios bėgimas „Augu 
sveikas ir stiprus“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazijos stadionas 

Aurelija Jazbutienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Simona Strasevičienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Alma Matelienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Asta Navickienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Dalia Latonienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Vida Gadliauskienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Vita Bernatavičienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Viktorija Kellė – ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

6 10:00 
Regioninis ikimokyklinio ugdymo įstaigų renginys 
„Didžiuokimės Tėvyne Lietuva!“ 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Aurelija Jazbutienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Žibutė Kubilienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Marytė Mikėnienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Inga Rupšienė – ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja 

6 11:00 
Spartusis žygis „Palangos senoji gimnazija – Prezidento 
ąžuolas 2024“ 

Palangos senoji gimnazija 

Dalia Rakauskienė- fizinio ugdymo mokytoja 
ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio ugdymo vyr. 
mokytojas, 
Donatas Rauktys – fizinio ugdymo mokytojas 

7 10:00 
Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų priešmokyklinio 
amžiaus vaikų šaškių varžybos, skirtos Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 

Vilma Varpiotienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Aušra Pališaitienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Daiva Vaidžiūnienė – priešmokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja 

7 13:05 
Viktorina-konkursas „Atrandu lietuvių kalbą“ 1-8 kl. 
mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Audronė Kaušienė - pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Svajonė Matkevičienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

7 17:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytojų 
koncertas „Su meile Lietuvai“, skirtas Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos kurhauzo salė 

Virginija Marozaitė – muzikos vyresnioji 
mokytoja, 
Kristina Daugintienė – muzikos mokytoja 
metodininkė 

8 10:30 Pradinių klasių mokinių popietė „Naujoji Lietuva“ 
Palangos miesto savivaldybės 
viešosios bibliotekos renginių 
salė (3 aukštas) 

Kristina Jocienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė  
Skaistutė Užkuratienė - muzikos mokytoja 
metodininkė, 
Otilija Simonaitienė - -etnokultūros mokytoja, 
Augustinas Užkuratas - muzikos mokytojas 
metodininkas, 
Daiva Tumanaitė Tučkė - mokytojos padėjėja 

8 
10:35 
11:40 
12:45 

Viktorina „Geltona, žalia, raudona“ 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinės mokykla, 
II aukšto fojė 

Aušra Liustrovienė - istorijos mokytoja 
metodininkė, 
Asta Dobrovolskienė - geografijos mokytoja 
metodininkė, 
Daiva Navickienė -geografijos mokytoja 
metodininkė, 
Dainius Navickas - geografijos mokytojas 
metodininkas, 
Kristina Jocienė - pradinių klasių metodininkė 

11 12:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos jungtinio jaunių 
ir jaunučių choro pasirodymas renginyje, skirtame Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos Švč. Mergelės 
Marijos Ėmimo į dangų 
bažnyčia 

Edmundas Jucevičius – muzikos mokytojas 
metodininkas  

13 13:55 
Interaktyvi lietuvių kalbos viktorina „Po kalbos lobynus“ 5-

9 kl. mokiniams 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 

mokykla 

Rima Skudžinskienė - lietuvių kalbos vyr. 

mokytoja 

14 10:00 
Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vyresniojo amžiaus 
vaikų viktorina “Mano miestas-Palanga” 

Palangos lopšelis-darželis 
“Nykštukas” 

Irma Matulė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Gailutė Sakalauskienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Snieguolė Kairienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

14 11:00 
Renginys „Grožinės literatūros kūriniai mokinių lūpomis“, 
skirtas Tarptautinei rašytojų dienai, su Palangos miesto 
savivaldybės viešosios bibliotekos vaikų skyriumi 

Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Alma Pronskūnienė - teatro vyresnioji 
mokytoja, 
Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 
mokytoja ekspertė 

14 11:05 
Lietuvių kalbos viktorina ,,Knygnešio diena“ 8 kl. 
mokiniams 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Rima Šalkauskienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

14 12:00 Integruota matematikos ir technologijų veikla π (y) ragas 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Diana Kapica – matematikos ir IT mokytoja, 
Laura Platūkienė – technologijų mokytoja 

15 12:00 
Anglų kalbos konkursas 5 klasių mokiniams „Mano miestas 
Palanga“ 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla, 2013 kab. 

Rimantė Burbienė – anglų kalbos mokytoja 

19 12:00 
Palangos miesto bendrojo ugdymo mokyklų pirmų klasių 
mokinių popietė „Aš myliu Palangą“ 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinės mokyklos aktų 
salė 

Aurelija Žaromskienė - pradinio ugdymo 
ugdymo mokytoja metodininkė, 
Remigija Vasilkevičienė - -pradinio ugdymo 
vyresnioji mokytoja, 
Audronė Mažutienė - pradinio ugdymo 
mokytoja 

20 18:00 
PMK teatro studijos „Kopų kaukės“ jaunesniųjų grupės 
spektaklis „Mano svajonių gyvūnas“ 

Palangos moksleivių klubas 
Milginta Palubinskaitė - teatro studijos „Kopų 
kaukės“ vadovė, neformaliojo švietimo 
mokytoja 

21 13:30 
Palangos miesto ir Kretingos rajono pradinių klasių 
komandinių šachmatų ,,žaibo‘‘ pirmenybių varžybos 

Palangos moksleivių klubas 
Saulius Rackevičius - šachmatų būrelio vadovas, 
neformaliojo švietimo vyr. mokytojas 

25 10:00 
Sportinis rytmetis „Duok ranką, mielas drauge“ su Palangos 
senosios gimnazijos mokiniais ir lopšelio-darželio 
„Nykštukas“ priešmokyklinės grupės vaikais 

Palangos senoji gimnazija, 
sporto salė 

Dalia Rakauskienė- fizinio ugdymo mokytoja 
ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio ugdymo vyr. 
mokytojas, 
Donatas Rauktys – fizinio ugdymo mokytojas 

26 13:00 Edukacinis renginys „Velykų margutis raštu išrašytas” 
Palangos lopšelis-darželis 
“Sigutė” 

Alma Valaitienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

27 
9:30 
11:00 
14:30 

Edukacinė programa „Piemenėlių dienos“ ikimokyklinio 
ugdymo įstaigose. Edukaciją veda Jonas Kavaliauskas 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 
Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 
Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Jurgita Petkutė-Marcinkienė – muzikos 
mokytoja ekspertė 

27 13:00 Koncertas „Mano Palanga“ 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazijos aktų salė 

Diana Beržanskienė - muzikos mokytoja 
ekspertė, 
Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 
mokytoja ekspertė, etikos mokytoja, 
Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja 
metodininkė, 
Erika Lukauskienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Aurelija Kiesienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Aiva Vaičiutė - neformaliojo švietimo (šokių) 
mokytoja 

28 10:00 
Renginys „Kai žingsniai sujungia“, skirtas Palangos dienoms 
2024 m. 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Odeta Eglynienė – etikos mokytoja 

28 10:00 
Edukacinė veikla lavinamosios klasės mokinių su Palangos 
miesto sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos nariais 
,,Šv. Velykų belaukiant“ 

Sutrikusios psichikos žmonių 
globos bendrija 

Virginija Valančauskienė – specialioji pedagogė 
metodininkė, 
Dana Danielienė – auklėtoja metodininkė 

28 16:00 Velykinės dirbtuvės Palangos moksleivių klubas 

Eglė Mackie - direktorė, 
Raimonda Aleksandravičienė - direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 
Diana Šeduikienė - folkloro ansamblio „Kikilis“ 
vadovė 

28 12:00 

Palangos miesto bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių 

mokinių meninio skaitymo konkursas „Tau, Palanga!“ Palangos kurorto muziejus 

Nijolė Sabaliauskienė – direktorė, 
Nomeda Maksvytienė - pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Lijana Krapikienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Gitana Elijošienė - anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja  

29 16:00 
Koncertas ir paroda „Tiškevičių paveldas Palangos 
architektūroje“, skirta Palangos dienoms 2024 

Palangos kurorto muziejus 
Larisa Nikolajeva – dailės mokytoja 
Reda Andriekutė – muzikos mokytoja 

 
Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Lina Urbanavičiūtė 

 

 


